
Муниципальное образование «город Черемхово»
Управление образования администрации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 23 г. ЧЕРЕМХОВО»

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. № 163

г. Черемхово

Об организации родительского контроля качества питания

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях постоянного контроля организации питания 
школьников, охраны укрепления их физического и психического здоровья, Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Андрееву С.Н., координатора школьного питания назначить ответственной за 
организацию работы родительского контроля качества горячего питания школьников.*

2. В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего 
питания обучающихся МОУ Школа №23 г. Черемхово, утвердить состав родительской 
комиссии по контролю качества питания обучающихся в школьной столовой на 2024- 
2025 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить график посещения родителями столовой школы с целью осуществления 
контроля качества горячего питания обучающихся (Приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ДУ/ У'-'АА 
//Д / й/ЮУ \/ Ул\

С приказом ознакомлены: Школа №23 'АЛ1 /Э
Координатор школьного питаний ЧеРемхово _________ Андреева С.Н.
Заместитель директора по УВР________
Заместитель директора по ВР ' 'S37“
Учитель начальных классов 
Учитель начальных классов
Учитель начальных классов
Учитель начальных классов

Учитель начальных классов 
Учитель начальных классов
Учитель начальных классов 
Учитель начальных классов
Учитель начальных классов

Сущенко Т.М.
Летова Е.А.
Лужина Е.А.
Перфильева А.Г.
Грачева Д.Н.
Мальянова А.А.
Дроздова Н.Г.
Бондарчук К.С. 
Ходячих И.О. 
Игнатенко Я. Д 
Доскова К.А.



Учитель английского языка
Учитель математики______
Учитель химии __________
Учитель биологии_______
Учитель физической культуры
Учитель информатики______
Учитель физики ______
Учитель русского языка ___
Учитель русского языка ___
Член Совета родителей______
Член Совета родителей______
Член Совета родителей______

Набиулина Н.А. 
Шаманаева Ю.Н 
Медведева Н.М. 
Яковлева Г.В.
Уварова Н.А. 
Мысова Ю.Э 
Булатова О.Д. 
Скворцова Т.А. 
Андреева И.А. 
Клюева О.С. 
Катарэу Н.А. 
Процик И.Г..



Приложение 1.

к приказу МОУ Школа №23 г. Черемхово 

№ 164 от 29.08.2024 г.

СОСТАВ РОДИТЕЛЬСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОСТИ, 

осуществляющей контроль за организацией горячего питания обучающихся 

МОУ Школа №23 г. Черемхово

1. Клюева Ольга Сергеевна
2. Катарэу Наталья Анатольевна
3. Процик Ирина Григорьевна



Приложение 2

к приказу МОУ Школа №23 г. Черемхово 

№ 164 от 28.08.2024 г.

ГРАФИК

работы родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся

МОУ Школа №23 г. Черемхово

№ Месяц Дата

1. Сентябрь 03.09.2024 - 06.09.2024
09.09.2024 -13.09.2024
16.09.2024-20.09.2024
23.09.2024-27.09.2024

2. Октябрь 01.1012024-04.10.2024
07.10.2024-11.10.2024
14.10.2024-18.10.2024
21.10.2024-25.10.2024

3. Ноябрь 01.11.2024-08.11.2024
11.11.2024-15.11.2024
18.11.2024-22.11.2024
25.11.2024-29.11.2024

4. Декабрь 02.12.2024-06.12.2024
09.12.2024-13.12.2024
16.12.2024-20.12.2024
23.12.2024-27.12.2024

5 Январь 13.01.2025-17.01.2025
20.01.2025-24.01.2025
27.01.2025-31.01.2025

6 Февраль 03.02.2025-07.02.2025
10.02.2025-14.02.2025 1
17.02.2025-21.02.2025
24.02.2025-28.02.2025

7 Март 03.03.2025-07.03.2025 1
10.03.2025-14.03.2025 .
17.03.2025-21.03.2025 ‘
24.03.2025-28.03.2025

8 Апрель 01.04.2025-04.04.2025 
07.04.2025-11.04.2025 
14.04.2025-18.04.2025 
21.04.2025-25.04.2025

9 Май

г •

05.05.2025-09.05.2025
12.05.2025-16.05.2025
19.05.2025-23.05.2025


